54 / 72
TECH3
PLUS
FOR4
ÉMETTEURS ROLLING CODE / TRANSMISORES ROLLING CODE
433,92MHz
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES / CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CODE / CÓDIGO 12006310
FREQUENCE / FRECUENCIA 433.92 MHz
PORTÉE / ALCANCE 80 m
CODIFICATION / CODIFICACIÓN ROLLING CODE
ALIMENTATION / ALIMENTACIÓN 3 Vdc
ABSORPTION MOYENNE / ABSORCIÓN MEDIA 20 mA
DIMENSIONS / DIMENSIONES 32 x 62.4 x 10
Alimentation 3V avec batterie au lithium type CR2032 de longue durée. Les
émetteurs TECH3 sont élégants, robustes, ultraplates et de performances
hautes.
Alimentación 3V, batería de litio CR2032 de larga duración. Los transmisores
TECH3 son elegantes, sólidos, extra finos y de alto rendimiento.
B.RO
OVER
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES / CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CODE / CÓDIGO 12005380
FREQUENCE / FRECUENCIA 433.92 MHz
PORTÉE / ALCANCE 80 m
CODIFICATION / CODIFICACIÓN ROLLING CODE
ALIMENTATION / ALIMENTACIÓN 3 Vdc
ABSORPTION MOYENNE / ABSORCIÓN MEDIA 10 mA
DIMENSIONS / DIMENSIONES 33 x 65 x 10
Alimentation 3V avec batterie au lithium type CR2032 de longue durée.
Les émetteurs B.RO OVER sont élégants, raffinés, ultraplates et hautement
technologiques.
Alimentación 3V, batería de litio CR2032 de larga duración. Los transmisores
B.RO OVER son elegantes, refinados, extra finos y altamente tecnológicos.
LED DE COMMUNICATION TRANSMISSION
LED DE INDICACIÓN DE TRANSMISIÓN
4 CANAUX / 4 CANALES
TOUCHE CACHÉE POUR LA MÉMORISATION À DISTANCE
DES ÉMETTEURS SUCCESSIFS
TECLA ESCONDIDA PARA LA MEMORIZACIÓN A DISTANCIA
DE MANDOS SUCESIVOS
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES / CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CODE / CÓDIGO 12006320
FREQUENCE / FRECUENCIA 433.92 MHz
PORTÉE / ALCANCE 120 m
CODIFICATION / CODIFICACIÓN ROLLING CODE
ALIMENTATION / ALIMENTACIÓN 12 Vdc
ABSORPTION MOYENNE / ABSORCIÓN MEDIA 18 mA
DIMENSIONS / DIMENSIONES 40 x 63 x 10
Alimentation 12V avec batterie A27 de longue durée. Les émetteurs FOR4
sont élégants, robustes et de performances hautes.
Alimentación 12V, batería A27 de larga duración. Los transmisores FOR4 son
elegantes, sólidos y de alto rendimiento.
PORTECLÉ / ANILLO DE LLAVERO
LED DE COMMUNICATION TRANSMISSION
LED DE INDICACIÓN DE TRANSMISIÓN
3 CANAUX / 3 CANALES
TOUCHE CACHÉE POUR LA MÉMORISATION À DISTANCE
DES ÉMETTEURS SUCCESSIFS
TECLA ESCONDIDA PARA LA MEMORIZACIÓN A DISTANCIA
DE MANDOS SUCESIVOS
LED DE COMMUNICATION TRANSMISSION
LED DE INDICACIÓN DE TRANSMISIÓN
3 CANAUX / 3 CANALES
TOUCHE CACHÉE POUR LA MÉMORISATION À DISTANCE
DES ÉMETTEURS SUCCESSIFS
TECLA ESCONDIDA PARA LA MEMORIZACIÓN A DISTANCIA
DE MANDOS SUCESIVOS
55 / 72
B.RO2WN
B.RO
BEST
2-4 CANAUX /CANALES
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES / CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CODE / CÓDIGO
FREQUENCE / FRECUENCIA 433.92 MHz
PORTÉE / ALCANCE 120 m
CODIFICATION / CODIFICACIÓN ROLLING CODE
ALIMENTATION / ALIMENTACIÓN 12 Vdc
ABSORPTION MOYENNE / ABSORCIÓN MEDIA 18 mA
DIMENSIONS / DIMENSIONES 40 x 63 x 17
Alimentation 12V avec batterie 23A de longue durée.
Les émetteurs B.RO BEST sont élégants, robuste set de performances hautes.
Version 10mW, B.RO POWER2 et B.RO POWER4 pour une portée encore plus
grande.
Alimentación 12V, batería 23A de larga duración. Los transmisores B.RO BEST
son elegantes sólidos y de alto rendimento. Versión 10mW, B.RO POWER2 y B.RO
POWER4 para un alcance mayor.
B.RO
STAR
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES / CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CODE / CÓDIGO 12005106
FREQUENCE / FRECUENCIA 433.92 MHz
PORTÉE / ALCANCE 60 m
CODIFICATION / CODIFICACIÓN ROLLING CODE
ALIMENTATION / ALIMENTACIÓN 3 Vdc
ABSORPTION MOYENNE / ABSORCIÓN MEDIA 8 mA
DIMENSIONS / DIMENSIONES 30 x 40 x 15
Alimentation 3V avec batterie au lithium type CR2032 de longue durée.
Les émetteurs B.RO STAR sont les plus petits du marché. Porteclé élégant,
léger, technologique et très prestigieux.
Alimentación 3V, batería de litio CR2032 de larga duración.
Los transmisores B.RO STAR son los más pequeños disponibles en el mercado. Es
un llavero elegante, ligero, tecnológico y de gran calidad.
TECLAS DE POLICARBONATO RETROILUMINADAS
CAJA DE ABS CON ÍNDICE DE PROTECCIÓN IP65
TOUCHES EN POLYCARBONATE ET RÉTRO-ÉCLAIRÉ
BOÎTIER EN ABS DE PROTECTION IP65
B.RO4WN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES / CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CODE / CÓDIGO 12005307
FREQUENCE / FRECUENCIA 433.92 MHz
PORTÉE / ALCANCE 120 m
CODIFICATION / CODIFICACIÓN ROLLING CODE
ALIMENTATION / ALIMENTACIÓN
12/24Vac/Vdc
BATT 9V
COMPATIBILITÉ / COMPATIBILIDAD
ROLLING CODE
ALLMATIC
DIMENSIONS / DIMENSIONES 119,5 x 83,5 x 40
B.RO2WN 2 CANAUX / CANALES 12005109
B.RO4WN 4 CANAUX / CANALES 12005368
B.RO POWER4* 12005375
B.RO T12W 12005154
PORT 12005378
* Seulement marché extra-Éuropéen / Sólo mercado extra europeo
ÉMETTEURS ROLLING CODE / TRANSMISORES ROLLING CODE
433,92MHz
LED DE COMMUNICATION TRANSMISSION
LED DE INDICACIÓN DE TRANSMISIÓN
TOUCHE CACHÉE POUR LA MÉMORISATION À DISTANCE
DES ÉMETTEURS SUCCESSIFS
TECLA ESCONDIDA PARA LA MEMORIZACIÓN A DISTANCIA
DE MANDOS SUCESIVOS
2 CANAUX /CANALES
TOUCHE CACHÉE POUR LA MÉMORISATION À DISTANCE
DES ÉMETTEURS SUCCESSIFS
TECLA ESCONDIDA PARA LA MEMORIZACIÓN A DISTANCIA
DE MANDOS SUCESIVOS
PORT
PORTE RADIOCOMMANDE
PORTAMANDO
PORTECLÉ RENFORCÉ
ANILLO DE LLAVERO
RENFORZADO
RK3 RK3 – Clavier radio à rolling code, 10 canaux – 99 utilisateurs. Boîtier en ABS de
protection IP65.
LED d’état pour une programmation facile et rapide. Touches en polycarbonate et rétro-
éclairé. Alimentation à batterie 9V et/ou avec alimentateur 12 / 24 Vac / Vdc
RK3 – Teclado radio de código variable, 10 canales – 99 usuarios. Caja de ABS índice
de protección IP65.
LED de estado para una programación simple y rápida. Teclas de policarbonato
retroiluminadas.
Baterías 9V y/o con alimentador 12 / 24 Vac / Vdc